ועוד זאת המפר, ייעצר לא בגינם אשר החריגים בגדר נמנה המשיב של עניינו כי מצאתי לא אלה נתונים בהינתן
המבחן. שירות בתסקיר גם שהוערך כפי גבוהה המתלוננת כלפי מסוכנותו רמת כי המשיב הוכיח בהפרותיו

הבקשה לעיון חוזר נדחית.

המזכירות תעביר העתק החלטה לבאי כוח הצדדים.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי תוך 30 יום.

ניתנה היום, כ"ז אדר א' תשע"ו, 07 מרץ 2016, בהעדר
הצדדים.